falmec

INDUCTION 90 CM

Version
Induction hob 90 cm -5
cooking zones

Mbledhja
Induction

Kodi EAN
8034122900926

KARAKTERISTIKAT
GJENERIKE

Treguesi i nxehtésisé sé mbetur
Kohématési automatik i
ndérprerjes pér cdo zoné gatimi
Funksioni Recall: rivendosni
cilésimet e gatimit né rast té
fikjes aksidentale

Funksioni i rutjajes sé
ushgimeve té ngrohta

9 nivele gatimi + Booster
Sensor pér identifikimin e
enéve

Funksioni thyej

Teknologjiné Flex Surface
Chef function: setting 4
different power levels in the 4
cooking zones

Ekran mw kontroll me prekje
Bridge function

Sistemi i dialogut me automodé
Power level management from
2.8kW to 10.4kW
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KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

Instalimi

Worktop

Pérmasat e produktit

90 cm

Ngjyra

Xham geramik e zezé Schott
Paneli i kontrollit

Kontrolli me prekje

400 . 63
474

Imazh tregues i produktit
Mund té mos pérputhet me versionin e zgjedhur

PAKETIM: PESHAT DHE
VELLIMET

Funksionet e lidhjes dhe
konsumit

Tensioni

220-240V

Frekuenca

50-60Hz

Klasit té energjisé

Peshé bruto
15.2 kg
Pesha neto
13.3 kg
Véllimi
0.08 m3
Paketim
Gjatésia
975 mm
Lartésia
130 mm
Thellesi
635 mm
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